INTERNATIONAL ALLOY CORPORATION
PHONE:TOKYO(03)3297-2081                           4-2, HATCHOBORI 1-CHOME

FAX:TOKYO(03)3297-2601                              CHUO-KU, TOKYO 104-0032, JAPAN

2020年 7月 15日

お取引先各位

インターナショナルアロイ株式会社

管理部長 宮城京子

夏期臨時休業及び営業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申しあげます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程を夏期の臨時営業日及び休業日とさせていただき

ます。ご繁忙の折、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますよう

お願い申しあげます。

敬具

記

7月 27日（月）休業日

8月 10日（月）営業日

8月 14日（金）休業日

以上